LIONS CLUBES INTERNACIONAL – GOVERNADORIA DISTRITO LB - 4

Av. Porto Alegre, nº 3411, centro,
                                                            CEP 78890-000, Sorriso - MT

        www.distrito-lb4.org governadorialb41112@gmail.com
telefone: (66) 3545-0652

______________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO N.º 10/AL 2011/2012

EMENTA: Propõe a moção de louvor aos companheiros do Lions Clube Sinop.

Os Companheiros presentes na XIII – Convenção Distrital do Distrito LB-4, de Lions Internacional,
AL 2011/2012, reunidos, na cidade de Sinop – MT, no dia 29/04/2012, e tendo em vista os
pareceres favoráveis das Comissões designadas para tal fim.

RESOLVE:

1) Aprovar a MOÇÃO DE LOUVOR, aos companheiros do clube de Sinop - MT;
2) A Moção tem o objetivo de agradecer os relevantes trabalhos prestado ao leonismo, em

especial pelo empenho e dedicação na realização da XIII Convenção Distrital;
3) Revogam-se as disposições em contrário.

Sorriso - MT, 30 de abril de 2012.

Alex Sandro Monarin
Secretario do Distrito LB-4